

---

# ***Domino's Vallensbæk ApS***

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 36 42 37 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric  
Geisendorf  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Domino´s Vallensbæk ApS  
Præstemarksvej 19  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 42 37 73  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 31. oktober 2014  
Hjemstedskommune: Roskilde

### Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S  
Præstemarksvej 19  
4000 Roskilde  
Ejerandel 100%

### Direktion

Carsten Kjems Falk

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 469.357, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 968.121.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.348.373</b>	<b>2.021.326</b>
Personaleomkostninger	1	-1.538.100	-1.280.895
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-207.794	-136.778
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>602.479</b>	<b>603.653</b>
Finansielle indtægter	3	26.226	6.556
Finansielle omkostninger	4	-26.954	-24.750
<b>Resultat før skat</b>		<b>601.751</b>	<b>585.459</b>
Skat af årets resultat	5	-132.394	-136.695
<b>Årets resultat</b>		<b>469.357</b>	<b>448.764</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	469.357	448.764
	<b>469.357</b>	<b>448.764</b>



# Balance 30. september

## Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Rettigheder		5.947	6.274
Goodwill		589.835	702.185
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>595.782</b>	<b>708.459</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.404	159.606
Indretning af lejede lokaler		358.609	372.072
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>759.013</b>	<b>531.678</b>
Andre tilgodehavender		2.854	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.854</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.357.649</b>	<b>1.240.137</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.339</b>	<b>47.318</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.263	11.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.996.692	652.086
Udskudt skatteaktiv		23.277	0
Periodeafgrænsningsposter		83.127	35.673
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.104.359</b>	<b>699.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.772</b>	<b>140.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.264.470</b>	<b>887.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.622.119</b>	<b>2.127.826</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		918.121	448.764
<b>Egenkapital</b>		<b>968.121</b>	<b>498.764</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	22.438
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>22.438</b>
Kreditinstitutter		289.670	420.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>289.670</b>	<b>420.670</b>
Kreditinstitutter	8	131.000	125.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.987	98.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.716.719	557.845
Selskabsskat		178.090	114.257
Anden gæld		285.532	289.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.364.328</b>	<b>1.185.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.653.998</b>	<b>1.606.624</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.622.119</b>	<b>2.127.826</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	448.764	498.764
Årets resultat	0	469.357	469.357
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>918.121</b>	<b>968.121</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.448.472	1.210.994
Pensioner	5.619	8.407
Andre omkostninger til social sikring	84.009	61.494
	<u><b>1.538.100</b></u>	<u><b>1.280.895</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	112.675	85.369
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	95.119	51.409
	<u><b>207.794</b></u>	<u><b>136.778</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	26.226	6.456
Andre finansielle indtægter	0	100
	<u><b>26.226</b></u>	<u><b>6.556</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.954	24.750
	<u><b>26.954</b></u>	<u><b>24.750</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.109	114.257
Regulering af udskudt skat tidligere år	-45.715	22.438
	<b>132.394</b>	<b>136.695</b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Rettigheder DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	7.380	786.447
Kostpris 30. september	7.380	786.447
Ned- og afskrivninger 1. oktober	1.106	84.262
Årets afskrivninger	327	112.350
Ned- og afskrivninger 30. september	1.433	196.612
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.947</b>	<b>589.835</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	174.936	408.151
Tilgang i årets løb	300.299	22.155
Kostpris 30. september	475.235	430.306
Ned- og afskrivninger 1. oktober	15.330	36.079
Årets afskrivninger	59.501	35.618
Ned- og afskrivninger 30. september	74.831	71.697
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>400.404</b>	<b>358.609</b>

## Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Kapitalnedsættelse	0	0
<b>Selskabskapital 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

#### Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	289.670	420.670
Langfristet del	289.670	420.670
Inden for 1 år	131.000	125.933
	<b>420.670</b>	<b>546.603</b>

### 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 650 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelager, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S.
